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DEPARTMENT OF SOCIAL SERVICES

DIVISION OF MEDICAL SERVICES

700 GOVERNORS DRIVE

South Dakota PIERRE, SD 57501-2291

Department of PHONE: 605-773-3495
FAX: 605-773-5246

SOCiq I SerVices WEB: dss.sd.gov

SOUTH DAKOTA
MEDICAID P&T COMMITTEE MEETING
AGENDA

March 4, 2022
1:00 - 3:00 PM

Meeting Link:
https://teams.microsoft.com/I/meetup-
join/19%3ameeting OTM5NzYXM]MIN2NIYiIOON2U4ALWJIMMQINDMxNDhIMDcONzUz%40thread.v2/02conte

xt=%70%22Tid%22%3a%22db05faca-c82a-4b9d-b9c5-
0f6406755421%22%2C%2201d%227%30%22bbefd724-b34e-4a86-b34c-e34f07dd4ceb%22%/d

Join with a video conferencing device
425899727 @t.plcm.vc
Video Conference ID: 116 130 791 5

Join by phone
+1 952-222-7450
Phone Conference ID: 337 652 025#

Call to order

Approval of previous meeting minutes

PA update

Review of top 15 therapeutic categories/top 50 drugs

Old business
Oral oncology drugs
Anticonvulsants — brand utilization review & NTI
Opioid update

New business
Urinary antispasmodics PA review
Musculoskeletal therapy agents PA review
Opioid and muscle relaxant combination
Hypnotics
Vuity & pilocarpine drops
Opzelura

Public input accepted after individual topic discussion
Next meeting date June 10, 2022 & adjournment
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South Dakota Department of Social Services, Division of Medicaid Services

Pharmacy & Therapeutics (P&T) Committee Meeting Minutes
Friday, December 10, 2021
1:00-3:00 pm CT

Members and DSS Staff
Michelle Baack, MD - Heather Preuss, MD X
Dana Darger, RPh, Chair Matthew Stanley, DO -
Mikel Holland, MD Deidre Van Gilder, PharmD
Bill Ladwig, RPh Mike Jockheck, DSS Staff
Kelley Oehlke, PharmD Matthew Ballard
Lenny Petrik, PharmD Sarah Aker, DSS Staff

XX |[X[X|X
X | X |[X X

Administrative Business
Darger called the meeting to order at 1:05 pm. The minutes of the September meeting were presented.
Oehlke made a motion to approve. Ladwig seconded the motion. The motion was unanimously approved.

Jockheck made an announcement to the committee welcoming Sarah Aker back as the new Medicaid
Director since Bill Synder’s departure, the previous Medicaid Director, at the last meeting.

Prior Authorization Update (PA) and Statistics

The committee reviewed the PA activity report from July 1, 2021 to September 30, 2021. A total of 1,712
PAs were reviewed of which 141 requests (8.2%) were received via telephone and 914 requests (53.4%)
were received via fax, and 657 (38.4%) were reviewed via electronically. There was a 17.7% increase of
PAs received from the previous quarter. Analgesics-opioids decreased to the fourth spot on the Top
Therapeutic Classes reviewed for PA.

Analysis of the Top 15 Therapeutic Classes and Drug Spend

The committee reviewed the top 15 therapeutic classes by total cost of claims from July 1, 2021 to
September 30, 2021. The top five therapeutic classes based on paid amount were atypical antipsychotics,
disease-modifying anti-rheumatic agents, cystic fibrosis correctors, skin and mucous membrane agents,
and anticonvulsants. These top 15 therapeutic classes make up 24.59 % of total claims. The committee
also reviewed the top 50 drugs based on amount paid and number of claims. The top 50 drugs by amount
paid make up 9.19 % of total claims. Under the top drugs based on number of claims, the top increases
were covid vaccines and albuterol utilization. Van Gilder commented the increase in albuterol could be
associated with the increase in RSV infections. The big decreases in number of claims were hydrocodone
and tramadol. Under the top drugs by paid amount, due to the decrease in HIV utilization of single agent
drugs for multi-class combination drugs, there was an increase in utilization of Biktarvy during this
quarter. Darger requested Humira pen and Humira combined going forward.

Old Business

Pancreatic enzyme utilization

The committee continued the review on the utilization of pancreatic enzymes specifically the average
guantity per prescription. Darger commented on the price increase of these drugs. The utilization looked
appropriate.



Review PA forms and criteria
The committee reviewed utilization of drugs on PA that are available as generics now. After review, the
committee decided on the following:
e Uloric — keep PA on both brands and generics
e Antihistamines — keep PA on ODT, chewables, and Clarinex syrup since children under 12 years
old and patients with dysphagia bypass the PA

Darger inquired if there was any public comment. There were none.

Hepatitis C update

Aker gave an update on the department’s efforts to implement the committee’s hepatitis C
recommendations with consideration of the overall budget and monitoring of community health.

Nathan Blake from AbbVie provided public comment. Becky Klemme, RN, from Avera Liver Clinic provided
public comment. Tami Hogie-Lorenzen, Chief Medical Officer for South Dakota Urban City and Health,
provided public comment. Dr. Doug Lehmann, MD, internal medication pediatric doctor in Rapid City at
the Community Health Center at Black Hills provided public comment. Preuss, Petrik, Holland, and Darger
also provided feedback.

Opioid update

The committee reviewed 3Q2021 opioid outcomes compared to previous quarters from the opioid
initiatives. There was a slight increase in opioid utilization and opioid utilizers during third quarter which
corresponds to the increase in total eligible members and total drug utilization, but the number of
utilizers exceeding 180 MED/day decreased.

New Business

Antineoplastic oral drugs

Committee reviewed utilization of antineoplastic oral drugs. Nearly half the pipeline of new drugs in
development are geared towards oncology related medications. Oral oncology drugs account for 3.3% of
total plan paid. Committee also discussed the pros and cons of managing the more expensive oral
oncology drugs with a shorter 15 day fill for the first 90 days for new starts only to avoid medication waste
if a drug is not well tolerated. The cons entailed the rural nature of the state, some drugs requiring the
original container for dispensing, and hardship of some members driving to the pharmacy for two fills in
one month.

Anticonvulsants

Committee reviewed utilization of anticonvulsants for appropriate use. Several anticonvulsants had label
indications for various mental health disorders. There was an in-depth review for appropriate use for
those anticonvulsants without the label indication for mental health disorders. Based on the utilization
and available diagnosis codes, utilization seemed appropriate.

Darger inquired if there was any public comment. There were none.
Gastrointestinal drugs

Committee reviewed the utilization of gastrointestinal drugs as a follow up to the in-depth review of
Cholbam at the last meeting. Utilization and current PAs all were appropriate.



Insulin quantity

Committee reviewed the utilization of insulins and current quantity limits. Van Gilder provided expertise
on utilization and potential quantity limits for the long-acting insulins. Jockheck inquired if setting a limit
of 45 ml for pens and 50 ml for vials were appropriate. Van Gilder agreed. Darger inquired since Lantus
and Semglee are bio-identical for these to be interchangeable. Jockheck will confirm on MAC pricing.

JAK inhibitor criteria

Committee reviewed the safety updates for increased risk of serious heart-related events and class-wide
update and label for all three oral JAK inhibitors: Xeljanz/XR, Olumiant, and Rinvoq. There was discussion
to update the PA criteria for all the oral JAK inhibitors for patients who have had an inadequate response
to, intolerance to one or more TNF blockers. VanGilder made the motion to update the criteria with the
class-wide update to the labeling. Holland seconded the motion. The motion was unanimously approved.

Darger inquired if there was any public comment. There were none.

Trudhesa
Trudhesa clinical information was presented for review. Committee decided to monitor utilization. Darger
inquired if there was any public comment. There were none.

Adjournment

The next meeting is scheduled on March 4, 2022. The June meeting is tentatively scheduled on June 10,
2022. Holland made a motion to adjourn the meeting, and everyone seconded the motion. The motion
passed unanimously, and the meeting adjourned at 2:30 pm.



PA Report
7/1/2021 - 9/30/2021

Compliance Summary

PAs Compliant PAs

. % PAs % PAs
Prioety TotalPAs | (Standard T2brs | et | compliant | Not Compliant
Standard 1,593 1,593 0 100.00% 0.00%
Urgent 38 38 0 100.00% 0.00%
Grand Total 1,631 1,631 0

Total 1,631 133 8.2% 899 55.1% 599 36.7%

PA Initial Requests Summary

Month Approved Denied Total
Oct-21 440 121 561
Nov-21 457 128 585
Dec-21 374 111 485
4Q21 1,271 360 1,631
Percent of Total 77.93% 22.07%

PA Requests Details

600 I APPROVED
B CENIED
N TOTAL

400+

200+

Oect-21 Mow-21 Dec-21



Top Therapeutic Classes for PA
Approval % of Total

Drug Class Approved Denied Total Most Requested Products
Rate Requests
59 - ANTIPSYCHOTIC/ANTIMANIC 314 18 332  94.58% 20.36% . ARIPIPRAZOLE
65 - ANALGESICS - OPIOID* 109 79 188 57.98% 11.53% HYDROCODONE /APAP, TRAMADOL
27 - ANTIDIABETICS* 169 13 182 92.86% 11.16% , OZEMPIC
90 - DERMATOLOGICALS* 93 62 155 60.00% 9.50% IVERMECTIN, DUPIXENT
58 - ANTIDEPRESSANTS* 115 30 145  79.31% 8.89% ., SERTRALINE HCL
OTHERS - 471 158 629 74.88% 38.57%
3Q21 1,271 360 1,631 77.93%
PA Drug Class Summary

Drug Class Approved Denied Total Approval Rate
59 - ANTIPSYCHOTICS/ANTIMANIC AGENTS* 314 18 332 94.58%
27 - ANTIDIABETICS* 169 13 182 92.86%
58 - ANTIDEPRESSANTS* 115 30 145 79.31%
65 - ANALGESICS - OPIOID* 109 79 188 57.98%
90 - DERMATOLOGICALS* 93 62 155 60.00%
49 - ULCER DRUGS/ANTISPASMODICS/ANTICHOLINERG 79 16 95 83.16%
52 - GASTROINTESTINAL AGENTS - MISC.* 56 13 69 81.16%
66 - ANALGESICS - ANTI-INFLAMMATORY* 49 4 53 92.45%
67 - MIGRAINE PRODUCTS* 48 23 71 67.61%
61 - ADHD/ANTI-NARCOLEPSY/ANTI-OBESITY/ANOREX 46 17 63 73.02%
41 - ANTIHISTAMINES* 28 2 30 93.33%
16 - ANTI-INFECTIVE AGENTS - MISC.* 22 2 24 91.67%
72 - ANTICONVULSANTS* 21 8 29 72.41%
54 - URINARY ANTISPASMODICS* 18 8 26 69.23%
30 - ENDOCRINE AND METABOLIC AGENTS - MISC.* 13 14 27 48.15%
21 - ANTINEOPLASTICS AND ADJUNCTIVE THERAPIES 11 0 11 100.00%
44 - ANTIASTHMATIC AND BRONCHODILATOR AGENTS* 11 3 14 78.57%
62 - PSYCHOTHERAPEUTIC AND NEUROLOGICAL AGENT 10 2 12 83.33%
33 - BETA BLOCKERS* 8 2 10 80.00%
50 - ANTIEMETICS* 8 1 9 88.89%
12 - ANTIVIRALS* 6 24 30 20.00%
75 - MUSCULOSKELETAL THERAPY AGENTS* 6 3 9 66.67%
39 - ANTIHYPERLIPIDEMICS* 5 1 6 83.33%
36 - ANTIHYPERTENSIVES* 4 0 4 100.00%
03 - MACROLIDES* 3 1 4 75.00%
34 - CALCIUM CHANNEL BLOCKERS* 3 1 4 75.00%
45 - RESPIRATORY AGENTS - MISC.* 3 0 3 100.00%
60 - HYPNOTICS/SEDATIVES/SLEEP DISORDER AGENT 3 5 8 37.50%
83 - ANTICOAGULANTS* 3 3 6 50.00%
01 - PENICILLINS* 1 0 1 100.00%
32 - ANTIANGINAL AGENTS* 1 0 1 100.00%
40 - CARDIOVASCULAR AGENTS - MISC.* 1 1 2 50.00%
42 - NASAL AGENTS - SYSTEMIC AND TOPICAL* 1 0 1 100.00%
74 - NEUROMUSCULAR AGENTS* 1 2 3 33.33%
85 - HEMATOLOGICAL AGENTS - MISC.* 1 1 2 50.00%
99 - MISCELLANEOUS THERAPEUTIC CLASSES* 1 0 1 100.00%
15 - ANTHELMINTICS* 0 1 1 0.00%
4Q21 1,271 360 1,631
Percent of Total 77.93% 22.07%



PA Appeals Summary

Month Approved Approved % Denied Denied % Total
Oct-21 20 83.33% 4 16.67% 24
Nov-21 8 72.73% 3 27.27% 11
Dec-21 19 67.86% 9 32.14% 28
4Q21 47 74.60% 16 25.40% 63

Appeals Detail

Drug Class Approved Denied Total Approval Rate
AIMOVIG 2 0 2 100.00%
AJOVY 2 0 2 100.00%
AMITIZA 4 0 4 100.00%
AMPHETAMINE/DEXTROAMPHETAMINE 1 0 1 100.00%
CLINDAMYCIN/BENZOYL PEROXIDE 1 0 1 100.00%
CLOBAZAM 1 0 1 100.00%
DEXILANT 1 0 1 100.00%
DUPIXENT 1 0 1 100.00%
EMGALITY 1 0 1 100.00%
EPCLUSA 1 0 1 100.00%
EVRYSDI 1 1 2 50.00%
GENOTROPIN 2 0 2 100.00%
HARVONI 0 1 1 0.00%
HEMLIBRA 1 0 1 100.00%
HUMIRA PEDIATRIC CROHNS DISEASE STARTER 0 1 1 0.00%
IVERMECTIN 1 1 2 50.00%
LANSOPRAZOLE ODT 1 0 1 100.00%
LINZESS 2 0 2 100.00%
LUBIPROSTONE 4 0 4 100.00%
MALATHION 1 0 1 100.00%
MAVYRET 2 7 9 22.22%
MODAFINIL 1 0 1 100.00%
MYRBETRIQ 1 0 1 100.00%
NIFEDIPINE ER 0 1 1 0.00%
NORDITROPIN FLEXPRO 3 0 3 100.00%
NUCYNTA 1 0 1 100.00%
NURTEC 3 0 3 100.00%
NUTROPIN AQ NUSPIN 10 1 0 1 100.00%
ONFI 1 0 1 100.00%
OXYCONTIN 1 0 1 100.00%
OZEMPIC 0 1 1 0.00%
REPATHA SURECLICK 1 0 1 100.00%
SOFOSBUVIR/VELPATASVIR 0 3 3 0.00%
STELARA 1 0 1 100.00%
TRACLEER 1 0 1 100.00%
TRAMADOL HCL 2 0 2 100.00%
4Q21 47 16 63



Top 15 Therapeutic Classes & Top 50 Drugs

TOP 15 THERAPEUTIC CLASSES BASED ON NUMBER OF CLAIMS FROM 10/1/2021 - 12/31/2021

AHFS Description Total Rxs Pharmacy Due Paid/Rx %T?tal

Amount Claims
1 | SELECTIVE-SEROTONIN REUPTAKE INHIBITORS 14,682 $185,824.10 $12.66 6.54%
2 | ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS 11,680 $1,034,840.68 $88.60 5.20%
3 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS 9,163 $2,614,268.87 $285.31 4.08%
4 | SELECTIVE BETA-2-ADRENERGIC AGONISTS 9,073 $528,202.45 $58.22 4.04%
5 | AMINOPENICILLIN ANTIBIOTICS 8,787 $132,147.32 $15.04 3.91%
6 | SECOND GENERATION ANTIHISTAMINES 7,623 $86,504.57 $11.35 3.40%
7 | ADRENALS 7,298 $678,860.26 $93.02 3.25%
8 | RESPIRATORY AND CNS STIMULANTS 7,205 $524,034.45 $72.73 3.21%
9 | AMPHETAMINES 7,154 $1,203,867.53 $168.28 3.19%
10 | PROTON-PUMP INHIBITORS 6,411 $203,947.86 $31.81 2.86%
11 | OPIATE AGONISTS 5,714 $167,168.71 $29.26 2.55%
12 | ANXIOLYTICS, SEDATIVES, AND HYPNOTICS, MISC 4,549 $86,502.50 $19.02 2.03%
13 | CONTRACEPTIVES 4,078 $123,628.35 $30.32 1.82%
14 | CENTRAL NERVOUS SYSTEM AGENTS, MISC. 3,826 $219,998.43 $57.50 1.70%
15 | THYROID AGENTS 3,693 $72,351.26 $19.59 1.65%
Total 110,936 $7,862,147.34 $70.87 49.43%

TOP 15 THERAPEUTIC CLASSES BASED ON AMOUNT PAID FROM 10/1/2021 — 12/31/2021

AHFS Description Total Rxs Pharmacy Due Paid/Rx %T?tal

Amount Claims
1 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS 9,163 $2,614,268.87 $285.31 4.08%
2 | DISEASE-MODIFYING ANTIRHEUMATIC AGENTS 311 $1,898,870.65 $6,105.69 0.14%
3 | CYSTIC FIBROSIS (CFTR) CORRECTORS 75 $1,687,969.88 $22,506.27 0.03%
4 | SKIN AND MUCOUS MEMBRANE AGENTS, MISC. 563 $1,680,410.80 $2,984.74 0.25%
5 | AMPHETAMINES 7,154 $1,203,867.53 $168.28 3.19%
6 | HEMOSTATICS 55 $1,148,279.67 $20,877.81 0.02%
7 | ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS 11,680 $1,034,840.68 $88.60 5.20%
8 | ANTINEOPLASTIC AGENTS 293 $750,766.95 $2,562.34 0.13%
9 | ADRENALS 7,298 $678,860.26 $93.02 3.25%
10 | INCRETIN MIMETICS 839 $678,480.23 $808.68 0.37%
11 | LONG-ACTING INSULINS 1,372 $678,169.50 $494.29 0.61%
12 | RAPID-ACTING INSULINS 1,333 $573,331.57 $430.11 0.59%
13 | SELECTIVE BETA-2-ADRENERGIC AGONISTS 9,073 $528,202.45 $58.22 4.04%
14 | RESPIRATORY AND CNS STIMULANTS 7,205 $524,034.45 $72.73 3.21%
15 | HIV INTEGRASE INHIBITOR ANTIRETROVIRALS 140 $413,386.43 $2,952.76 0.06%
Total 56,554 | $16,093,739.92 $284.57 25.20%

Total Rx Claims from 10/1/2021 - 12/31/2021 224,452




TOP 50 DRUGS BASED ON NUMBER OF CLAIMS FROM 10/1/2021 - 12/31/2021

AHFS Description Drug Label Name Tl;);:l Pha{:xzfl);l:)ue Paid/Rx ‘é)l: ?rtlasl

1 AMINOPENICILLIN ANTIBIOTICS AMOKXICILLIN 6,584 $87,429.60 $13.28 2.93%
2 RESPIRATORY AND CNS STIMULANTS METHYLPHENIDATE 5,082 $260,063.55 $51.17 2.26%
3 SELECTIVE BETA-2-ADRENERGIC AGONISTS ALBUTEROL SULFATE HFA 4,609 $186,563.07 $40.48 2.05%
4 SECOND GENERATION ANTIHISTAMINES CETIRIZINE HYDROCHLORIDE 4,372 $46,269.87 $10.58 1.95%
5 PROTON-PUMP INHIBITORS OMEPRAZOLE 3,733 $43,125.99 $11.55 1.66%
6 AMPHETAMINES VYVANSE 3,582 $1,087,540.27 $303.61 1.60%
7 SELECTIVE-SEROTONIN REUPTAKE INHIBITORS FLUOXETINE 3,553 $44,186.58 $12.44 1.58%
8 AMPHETAMINES AMPHETAMINE/DEXTROAM 3,399 $90,169.41 $26.53 1.51%
9 LEUKOTRIENE MODIFIERS MONTELUKAST SODIUM 3,357 $45,152.81 $13.45 1.50%
10 | SEROTONIN MODULATORS TRAZODONE 3,303 $33,735.53 $10.21 1.47%
11 | ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS GABAPENTIN 3,282 $55,593.98 $16.94 1.46%
12 | SELECTIVE-SEROTONIN REUPTAKE INHIBITORS ESCITALOPRAM OXALATE 3,264 $41,729.39 $12.78 1.45%
13 | THYROID AGENTS LEVOTHYROXINE SODIUM 2,922 $47,940.01 $16.41 1.30%
14 | SELECTIVE BETA-2-ADRENERGIC AGONISTS ALBUTEROL SULFATE NEBS 2,616 $48,476.97 $18.53 1.17%
15 | SELECTIVE-SEROTONIN REUPTAKE INHIBITORS SERTRALINE HCL 2,572 $30,075.59 $11.69 1.15%
16 | OTHER MACROLIDE ANTIBIOTICS AZITHROMYCIN 2,474 $41,009.46 $16.58 1.10%
17 | CENTRAL ALPHA-AGONISTS CLONIDINE 2,458 $23,638.12 $9.62 1.10%
18 | ANTIDEPRESSANTS, MISCELLANEOUS BUPROPION HCL 24HR 2,334 $47,486.11 $20.35 1.04%
19 | OPIATE AGONISTS HYDROCODONE BITARTRATE 2,333 $34,919.22 $14.97 1.04%
20 | AMINOPENICILLIN ANTIBIOTICS AMOXICILLIN/CLAVULANATE 2,200 $44,423.71 $20.19 0.98%
21 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS ARIPIPRAZOLE 2,177 $34,004.99 $15.62 0.97%
22 | ANGIOTENSIN-CONVERTING ENZYME INHIBITOR | LISINOPRIL 2,138 $19,910.25 $9.31 0.95%
23 | ADRENALS PREDNISONE 2,118 $20,381.93 $9.62 0.94%
24 | HMG-COA REDUCTASE INHIBITORS ATORVASTATIN CALCIUM 2,038 $23,988.35 $11.77 0.91%
25 | SELECTIVE-SEROTONIN REUPTAKE INHIBITORS SERTRALINE 2,025 $24,601.96 $12.15 0.90%
26 | 3RD GENERATION CEPHALOSPORIN ANTIBIOTIC | CEFDINIR 1,988 $41,910.78 $21.08 0.89%
27 | ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS LAMOTRIGINE 1,859 $26,583.58 $14.30 0.83%
28 | 5-HT3 RECEPTOR ANTAGONISTS ONDANSETRON ODT 1,846 $27,722.80 $15.02 0.82%
29 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS RISPERIDONE 1,815 $22,861.83 $12.60 0.81%
30 | SECOND GENERATION ANTIHISTAMINES LORATADINE 1,759 $19,268.98 $10.95 0.78%
31 | SELECTIVE-SEROTONIN REUPTAKE INHIBITORS FLUOXETINE HCL 1,728 $20,794.81 $12.03 0.77%
32 | VACCINES PFIZER-BIONTECH COVID-19 1,724 $67,994.38 $39.44 0.77%
33 | 1ST GENERATION CEPHALOSPORIN ANTIBIOTICS | CEPHALEXIN 1,715 $27,606.03 $16.10 0.76%
34 | CENTRAL NERVOUS SYSTEM AGENTS, MISC. GUANFACINE ER 1,703 $29,875.19 $17.54 0.76%
35 | CORTICOSTEROIDS (EENT) FLUTICASONE PROPIONATE 1,681 $24,785.83 $14.74 0.75%
36 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS QUETIAPINE FUMARATE 1,637 $20,761.51 $12.68 0.73%
37 | SEL.SEROTONIN, NOREPI REUPTAKE INHIBITOR DULOXETINE 1,560 $24,176.88 $15.50 0.70%
38 | BIGUANIDES METFORMIN 1,494 $14,282.52 $9.56 0.67%
39 | BENZODIAZEPINES (ANTICONVULSANTS) CLONAZEPAM 1,488 $16,409.20 $11.03 0.66%
40 | COMPOUNDS - 1,392 $35,914.32 $25.80 0.62%
41 | ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS LEVETIRACETAM 1,338 $28,439.40 $21.26 0.60%
42 | ADRENALS PREDNISOLONE SOD PHOSP 1,273 $20,576.80 $16.16 0.57%
43 | CENTRALLY ACTING SKELETAL MUSCLE RELAXNT | CYCLOBENZAPRINE 1,247 $12,938.85 $10.38 0.56%
44 | CORTICOSTEROIDS (SKIN, MUCOUS MEMBRAN) TRIAMCINOLONE ACETONID 1,237 $18,872.03 $15.26 0.55%
45 | PROTON-PUMP INHIBITORS PANTOPRAZOLE SODIUM 1,228 $15,923.80 $12.97 0.55%
46 | ANXIOLYTICS, SEDATIVES, AND HYPNOTICS HYDROXYZINE 1,224 $14,341.29 $11.72 0.55%
47 | ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS TOPIRAMATE 1,224 $16,769.98 $13.70 0.55%
48 | ANTIDEPRESSANTS, MISCELLANEOUS MIRTAZAPINE 1,214 $17,387.38 $14.32 0.54%
49 | DIHYDROPYRIDINES AMLODIPINE BESYLATE 1,204 $11,892.84 $9.88 0.54%
50 | VITAMIN D VITAMIN D 1,131 $11,474.06 $10.15 0.50%
Total Top 50 Drugs 116,234 | $3,051,981.79 $26.26 | 51.79%
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TOP 50 DRUGS BASED ON AMOUNT PAID FROM 10/1/2021 - 12/31/2021

AHFS Description Drug Label Name Tﬁ’;:' Pha;ﬁ':‘:lyn?“e Paid/Rx 'é’; :’r:f‘s'

1 | CYSTIC FIBROSIS (CFTR) CORRECTORS TRIKAFTA 57|  $1,362,657.66 | $23,006.27 |  0.03%
2* | DISEASE-MODIFYING ANTIRHEUMATIC AGENTS | HUMIRA & PEN 155 | $1,221,569.62 | $7,881.09 | 0.07%
3 | AMPHETAMINES VYVANSE 3,582 | $1,087,54027 |  $303.61 |  1.60%
4 | SKIN AND MUCOUS MEMBRANE AGENTS STELARA 35 $734,119.71 | $20.974.85 |  0.02%
5 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS INVEGA SUSTENNA 306 $707,568.99 | $2.31232 |  0.14%
6 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS LATUDA 378 $478,012.75 | $1,26458 |  0.17%
7% | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS ARISTADA & INITIO 157 $393,816.10 | $2,508.38 | 0.07%
g% | SKIN/MUCOUS, INTERLEUKIN ANTAGONISTS | DUPIXENT 127 $391,75032 | $3,084.65 |  0.06%
9 | HEMOSTATICS HEMLIBRA 6 $357,443.44 | $50573.01 |  0.00%
10 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS VRAYLAR 305 $355,311.11 | $1.164.95 |  0.14%
11 | CYSTIC FIBROSIS (CFTR) CORRECTORS ORKAMBI 18 $325,312.22 | $18,072.90 |  0.01%
12 | INCRETIN MIMETICS OZEMPIC 373 $298,704.40 | $800.82 |  0.17%
13 | MUCOLYTIC AGENTS PULMOZYME 68 $296,096.82 | $435437 |  0.03%
14 | HEMOSTATICS ADVATE 8 $268,284.52 | $33,535.57 | 0.00%
15 | RESPIRATORY AND CNS STIMULANTS METHYLPHENIDATE HCL 5,082 $260,063.55 65117 | 2.26%
16 | SOMATOTROPIN AGONISTS NORDITROPIN FLEXPRO 56 $255,468.35 | $456103 |  0.02%
17% | SKIN AND MUCOUS MEMBRANE AGENTS COSENTYX/SENSORDY PEN 20 $243,799.45 | $6094.99 |  0.02%
18* | DISEASE-MODIFYING ANTIRHEUMATIC AGENTS | ENBREL SURECLICK & MINI a2 $231,299.08 | $5507.12 |  0.02%
19 ADRENALS FLOVENT HFA 962 $229,170.43 $238.22 0.43%
20 | LONG-ACTING INSULINS LANTUS SOLOSTAR 537 $227,867.48 | 42433 |  0.24%
21 | HIV INTEGRASE INHIBITOR ANTIRETROVIRALS | BIKTARVY 69 $223,730.84 | $324248 |  0.03%
22| ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS EPIDIOLEX 91 $221,882.23 | $2,43827 |  0.04%
23 | ANTICONVULSANTS, MISCELLANEOUS VIMPAT 231 $217,727.25 | $94254 |  0.10%
24| INCRETIN MIMETICS TRULICITY 267 $216,306.76 | $810.14 |  0.12%
25 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS REXULTI 189 $209,22653 | $1,107.02 |  0.08%
26 | SODIUM-GLUC COTRANSPORT 2 (SGLT2) INHIB | JARDIANCE 411 $206,361.43 | $502.10 | 0.18%
27 | SELECTIVE BETA-2-ADRENERGIC AGONISTS ALBUTEROL SULFATE HFA 4,609 $186,563.07 $4048 | 2.05%
28 | VESICULAR MONOAMINE TRANSPORT2 INHIBIT | INGREZZA 27 $180,679.12 | $6,601.82 |  0.01%
29 | LONG-ACTING INSULINS TRESIBA FLEXTOUCH 288 $174,504.62 | $605.92 |  0.13%
30 | RIFAMYCIN ANTIBIOTICS XIFAXAN 73 $160,595.70 | $2,199.94 |  0.03%
31 | HEMOSTATICS HUMATE-P 15 $148,469.27 | $9.897.95 |  0.01%
32 | HEMOSTATICS RECOMBINATE 3 $145,659.75 | $48553.25 |  0.00%
33| VASODILATING AGENTS (RESPIRATORY TRACT) | UPTRAVI 9 $142,994.44 | $1588827 |  0.00%
34 | GI DRUGS, MISCELLANEOUS CHOLBAM $140,973.85 | $20,139.12 |  0.00%
35 | ENZYMES PALYNZIQ $137,200.85 | $19,600.12 |  0.00%
36 | RAPID-ACTING INSULINS INSULIN ASPART FLEXPEN 368 $136,839.19 | $371.85 |  0.16%
37 | SKIN AND MUCOUS MEMBRANE AGENTS TALTZ 21 $131,61545 | $6.267.40 |  0.01%
38 | HEMOSTATICS XYNTHA SOLOFUSE 3 $127,715.01 | $42,571.67 | _ 0.00%
39 | SELECTIVE BETA-2-ADRENERGIC AGONISTS ADVAIR HFA 354 $127,403.62 |  $359.90 |  0.16%
40 | DIPEPTIDYL PEPTIDASE-4(DPP-4) INHIBITORS | JANUVIA 278 $125,786.68 | $45247 |  0.12%
41 | DIGESTANTS CREON 75 $117,376.08 | $1,565.01 |  0.03%
42 | DIRECT FACTOR XA INHIBITORS ELIQUIS 263 $117,349.44 | $44620 |  0.12%
43 | ATYPICAL ANTIPSYCHOTICS ABILIFY MAINTENA 53 $117,28821 | $2,212.99 |  0.02%
44 | HIV INTEGRASE INHIBITOR ANTIRETROVIRALS | GENVOYA 34 $112,525.28 | $3,30957 |  0.02%
45 | LONG-ACTING INSULINS LEVEMIR FLEXTOUCH 220 $110,090.21 | $500.41 |  0.10%
46 | RAPID-ACTING INSULINS NOVOLOG FLEXPEN 178 $106,453.30 | $598.05 |  0.08%
47 | GIDRUGS, MISCELLANEOUS LINZESS 242 $106,294.02 | 43923 | 0.11%
48 | ANTINEOPLASTIC AGENTS JAKAFI 5 $105,903.85 | $21,180.77 | _ 0.00%
49 | CENTRAL NERVOUS SYSTEM AGENTS, MISC. | XYREM 7 $99,851.39 | $14,264.48 |  0.00%
50 | HEMOSTATICS ALPROLIX 8 $97,779.40 | $12222.43 |  0.00%
Total Top 50 Drugs 20,646 | $13,933,495.15 $674.88 9.20%
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Old Business

Antineoplastic oral drugs
Time frame: 1/1/2021 to 1/31/2022

Cancer Indication Drug Name Total Amo.unt Paid/Rx | Utilizer
Rx Paid
s AFINITOR TAB 10 MG (everolimus) 1 $3,013.01 $3,013.01
mTOR inhibitors everolimus tab 2.5 mg 1 $3,210.55 $3,210.55 !
Patient 1:
e Afinitor 10mg: 1/4/21 (#28 per 28 days)
e everolimus 2.5mg: 2/9/22 (#28 per 28 days) $3,210.55
mTOR inhibitors AFINITOR DIS TAB 2 MG (everolimus) 11 $328,825.28 | $29,893.23 1
everolimus tab 2 mg 1 $12,905.53 | $12,905.53
Patient 1:
e  Afinitor DIS 2mg: 1/27/21, 2/24, 3/30, 5/4, 6/8, 7/12, 8/13, 9/24 (#56 per 28 days)
e everolimus 2mg: 11/3 (#28 per 14 days)
e  Afinitor DIS 2mg: 11/16, 12/16, 1/13/22 (#56 per 28 days)
gc'::r :&:T'T:“:ﬁzcma dder | CABOMETYX TAB 40 MG (cabozantinib) 2| $43,346.70 | $21,673.35 1
Patient 1: Cabometyx 40mg: 11/15/21, 12/15 (#30 per 30 days)
Skin Cancers ODOMZO CAP 20 MG (sonidegib) 3 $36,220.80 | $12,073.60 1
Patient 1: Odomzo 200mg: 1/18/21, 2/26, 4/5 (#30 per 30 days)
Chronic Myeloid Leukemia SPRYCEL TAB 20 MG (dasatinib) 15 | $184,755.29 | $12,317.02 1
(CML) BOSULIF TAB 400 MG (bosutinib) 1 $17,372.25 | $17,372,25
Patient 1:
e Sprycel 20mg: 2/5/21, 3/2, 3/23, 4/16, 5/11, 6/2, 6/27, 7/20, 8/12, 9/7, 10/4, 11/1, 12/1/21 (#90 per 30 days
e Sprycel 20mg: 12/20/21 (#84 per 28 days)
e  Sprycel 20mg: 1/10/22 (#60 per 20 days)
e Bosulif 400mg: 1/14/22 (#30 per 30 days)
e  Sprycel 20mg: 2/2/22 (#60 per 20 days)
e  Bosulif 400mg: 2/14/22 (#30 per 30 days)
Chronic Myeloid Leukemia SPRYCEL TAB 70 MG (dasatinib) 4 $34,067.88 $8,516.97 2
Patient 1:
e Sprycel 70mg: 4/30/21
Patient 2:
e Sprycel 70mg: 7/2/21, 8/5, 1/20/22, 2/16 (#30 per 30 days)
Chronic Myeloid Leukemia SPRYCEL TAB 100 MG (dasatinib) 14 $231,280.85 | $16,520.06 3
Patient 1:
e Sprycel 100mg: 1/8/21, 2/10, 3/12,4/7,5/7,6/7,7/6, 8/5,9/3, 10/4, 11/3, 12/2, 1/3/22, 2/2 (#30 per 30 days)
Patient 2:
e  Spyrcel 100mg: 2/17/21, 4/22 (#30 per 30 days) Bill to Medicare after 6/4/21
Patient 3:
e Sprycel 100mg: 2/10/21, 1/24/22 (#30 per 30 days) — no claims after 1/24/22
Breast cancer - CDKls VERZENIO TAB 100 MG (abemaciclib) 5 $65,290.40 | $13,058.08 1

Patient 1:

e capecitabine tab 500mg (Xeloda): 1/12/21, 2/9, 3/9 (#84 per 21 days)

e Verzenio 100 mg: 4/8, 5/19, 7/30, 9/1, 10/1 (#56 per 28 days)
e Pigray tab 300mg: 11/5, 12/3, 1/5/22
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I Total Amount . -
Cancer Indication Drug Name R Paid/Rx | Utilizer
Rx Paid
NSCLC — KRAS Inhibitor LUMAKRAS TAB 120 MG (sotorasib) 5 $89,542.85 | $17,908.57 2
Patient 1: Lumakras 120mg: 7/15/21, 8/19, 9/20 (#240 per 30 days) — no claims after 11/5/21
Patient 2: Lumakras 120mg: 12/14/21, 1/19/22, 2/4/222 (#240 per 30 days)
Multiple Myeloma oral TNF POMALYST CAP (pomalidomide) 5 $96,209.39 | $19,241.88 1
Patient 1:
e  Pomalyst 4mg: 7/6/21 (#21 per 28 days)
e  Pomalyst 3mg: 7/29, 9/20 (#21 per 28 days)
e Pomalyst 2 mg: 12/10, 1/13, 2/11 (#21 per 28 days)
Breast, Ovarian & Prostate i
Cancers — PARP inhibitors LYNPARZA TAB (olaparib) 5 $36,161.58 | $7,232.32 2
Patient 1: Lynarza 150mg and 100mg: 1/8, 2/5 (#30 per 30 days and #60 per 30 days)
Patient 2: Lynarza 150mg: 10/18/21 (#120 per 30 days)
Breast Cancer — HER2 TUKYSA TAB 150 MG (tucatinib) 2 $39,611.05 | $19,805.53 1
Patient 1: Tukysa 150mg: 3/25/21, 7/19 (#120 per 30 days) — no claims after 8/11/21
Breast Cancer — CDKIs IBRANCE CAP (palbociclib) 17 $300,861.32 | $17,697.73 3

Patient 1: Ibrance 75mg: 1/25, 2/23, 3/23, 4/22,5/19, 6/11, 7/9, 8/9, 9/7, 9/30, 10/28, 11/30, 12/28, 1/21 (#21 per 28 days)
Patient 2: Ibrance 125mg: 8/19 (#21 per 28 days) — no claims after 8/19

Patient 3: Ibrance 100mg: 1/4/21, 2/2,3/2, 4/1, 4/29, 5/27, 6/24, 8/2, 8/26 (#21 per 28 days) — no claims after 8/26

Lymphomas IMBRUVICA TAB 420 MG 14 $196,089.95 | $14,006.43 1
Patient 1: Imbruvica 425mg: 1/25, 2/18, 3/26, 4/20, 5/21, 6/15, 7/13, 8/9, 9/8, 10/6, 11/2, 11,24, 12/28, 1/24 (#28 per 28
days)
GIST, Renal, Hepatic,
Colorectal, Thyroid, Bladder LONSURF TAB 6 $50,232.40 $8,372.07 2
Patient 1: Lonsurf 20-8.19 and Lonsurf 15-6.14: 10/5, 11/10 (#40 per 28 days for each drug) — no claims after 11/10
Patient 2: Lonsurf 20-8.19 and Lonsurf 15-6.14: 9/27 (#40 per 28 days for each drug)
Myelofibrosis JAKAFI TAB 17 $355,127.90 | $20,889.88 2
Patient 1: Jakafi 20mg: 2/3, 2/24, 4/22,5/24, 6/17, 7/26, 8/26, 9/24, 10/28, 11/30, 12/27, 2/3 (#60 per 30 days)
Patient 2: Jakafi 20mg: 8/4,9/13, 11/12, 12/27 (#120 per 15 days) — no claims after 12/27
Leukemias ONUREG TAB 300 MG 1 $21,158.12 | $21,158.12 1
Patient 1: Onureg 300mg: 12/23, 2/4 (#14 per 28 days)
Misc agents/Rare Cancers KOSELUGO CAP 14 $133,715.44 $9,551.10 2
Patient 1: Koselugo 25mg: 11/29, 1/21/22 (#60 per 30 days)
Patient 2: Koselugo 10mg: 3/8, 4/13,5/17,6/9, 7/6, 8/5, 9/3, 9/29, 11/29, 12/27, 1/19/22 (#120 per 30 days) — no claims
after 1/19/22
ZELBORAF TAB 240 MG 1 $10,134.62 | $10,134.62
. COTELLIC TAB 20 MG 1 $7,012.17 $7,012.17
Skin Cancers 1
BRAFTOVI CAP 75 MG 6 $76,799.71 | $12,799.95
MEKTOVI TAB 15 MG 6 $50,248.83 $8,374.81

Patient 1:

e Zelboraf 240mg: 5/6 (#224 per 28 days)
e Cotellic 20mg: 5/6 (#63 per 21 days
e Braftovi 75mg and Mektovi 15mg: 8/11, 9/8, 10/5, 11/2, 12/1, 1/4/22, 2/7 (#120 per 30 days for each drug)
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Anticonvulsants — brand utilization

Time Frame: 10/1/2021 to 12/3/2021 — 4,002 members taking anticonvulsant

Generic Name Drug Name Total Rxs | Paid Amount Paid/Rx | Utilizers
carbamazepine (NTI) EPITOL TAB 200MG 4 $195.19 $48.80 2
bipolar disorder, mania TEGRETOL-XR TAB 100 MG 2 $148.98 $74.49 1
clonazepam KLONOPIN TAB 6 $1,261.23 $210.21 3
panic disorder

. DEPAKOTE TAB DR 3 $1,554.78 $518.26 1
divalproex
bipolar disorder, mania DEPAKOTE ER TAB 500MG 8 $4,923.73 $615.47 3
DEPAKOTE SPRIKLE CAP 125MG 18 $4,978.32 $276.57 6
felbamate FELBATOL TAB 400MG 3 $8,045.40 $2,681.80 1
lamotrigine (NTI) LAMICTAL TAB 17 $29.383.46 $1,728.44 6
bipolar disorder LAMICTAL XR TAB 3 $1,052.08 $350.69 1
KEPPRA SOL 100MG/ML 6 $10,910.52 $1,818.42 2
levetiracetam (NTI) KEPPRA TAB 7 $3,202.93 $457.56 2
KEPPRA XR TAB 7 $9,258.76 $1,322.68 2
SPRITAM TAB 250MG 2 $1,134.04 $567.02 1
oxcarbazepine OXTELLAR XR TAB 13 $15,349.14 $1,180.70 5
TRILEPTAL SUSP 300MG/5ML 3 $1,714.01 $571.34 1
phenytoin (NTI) DILANTIN CHW 50MG 6 $1,081.58 $180.26 2
DILANTIN CAP 30MG 6 $592.75 $98.79 3
pregabalin _ LYRICA CAP 7 $4,021.64 $574.52 3
Off-label: GAD, social phobia
rufinamide BANZEL SUSPENSION 40MG/ML 4 $8,187.76 $2,046.94 2
Lennox-Gastaut BANZEL TAB 11 $31,787.16 $2,889.74 4
topiramate (NTI) TOPAMAX SPR CAP 25MG 3 $4,568.91 $1,522.97 1
Off label: bipolar, TOPAMAX TAB 7 $8,558.49 $1,222.64 2
binge-eating, bulimia TROKENDI XR CAP 20 $15,299.03 $764.95 8
NTI — Narrow Therapeutic Index drug
Generic Name Drug Name Total Rxs | Paid Amount Paid/Rx Utilize